EDITAL DE CONVOCAÇÃO – SEGUNDA CHAMADA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PMI Nº 001/2020

RUI JOSÉ CANDEMIL JÚNIOR, Prefeito Municipal de Imaruí, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal e,

especialmente, item 11.1 do edital, CONVOCA os seguintes candidatos do Processo

Seletivo Simplificado PMI Nº 001/2020, para apresentar-se para contratação, conforme

segue:

Bombeiro Comunitário/Agente de Defesa Civil (Feminino):

Isabela da Silva Martins Nascimento

Bombeiro Comunitário/Agente de Defesa Civil (Masculino)

Pedro Luiz da Silva Neves

Imaruí, SC, 1º de julho de 2020.

RUI JOSÉ CANDEMIL JÚNIOR

Prefeito Municipal